

PAN QUADROTTI



 Made in Italy





GUSTO Pomodoro e Olive Tomatoes and Olives

TASTE



Made in Italy



IT PRODOTTO DA FORNO

PANETTINI CROCCANTI CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 2%, POMODORO IN POLVERE 2% E OLIVE 2%

INGREDIENTI: FARINA DI FRUMENTO, VINO BIANCO, OLIO DI SEMI DI GIRASOLE ALTO OLEICO, SALE, OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 2%, POMODORO IN POLVERE 2%, OLIVE 2%. **ALLERGENI:** GLUTINE, SOLFITI. PUÒ CONTENERE TRACCE DI SEMI DI SESAMO, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, SOIA. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO, LONTANO DALLA LUCE E DA FONTI DI CALORE. PRODOTTO DA FORNO SOGGETTO A CALO DI PESO. DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO: VEDI FONDO O LATO DELLA CONFEZIONE

EN BAKERY PRODUCT

CRACKERS WITH EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 2%, TOMATO POWDER 2% AND OLIVES 2%

INGREDIENTS: WHEAT FLOUR, WHITE WINE, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, SALT, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL 2%, TOMATO POWDER 2%, OLIVES 2%. **CONTAINS:** GLUTEN, SULFITES. **MANUFACTURED IN A FACILITY THAT ALSO PROCESSES:** SESAME SEEDS, TREE NUTS, DAIRY, SOY. STORE IN A COOL AND DRY PLACE, AWAY FROM LIGHT AND DIRECT HEAT SOURCES. OVEN BAKED PRODUCT SUBJECT TO WEIGHT LOSS. BEST BEFORE: SEE BACK OR SIDE OF THE PACK

FR PRODUIT DE BOULANGERIE

CRACKERS AVEC HUILE D'OLIVE EXTRA VIERGE 2%, POUDRE DE TOMATE 2% ET OLIVES 2%

INGRÉDIENTS: FARINE DE BLÉ, VIN BLANC, HUILE DE TOURNESOL À HAUTE TENEUR OLÉIQUE, SEL, HUILE D'OLIVE EXTRA VIERGE 2%, POUDRE DE TOMATE 2%, OLIVES 2%. **ALLERGÈNES:** GLUTEN, SULFITES. PEUT CONTENIR DES TRACES DE GRAINES DE SÉSAME, DE NOIX, DE LAIT ET DE PRODUITS LAITIERS, DE SOJA. CONSERVER DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC, À L'ABRI DE LA LUMIÈRE ET DES SOURCES DE CHALEUR. PRODUIT DE BOULANGERIE SUJET À LA PÉRTE DE POIDS. CONSOMMER DE PRÉFÉRENCE LE: VOIR EN BAS OU SUR LE CÔTÉ DU PAQUET

DE BACKWAREN

KRACKER MIT EXTRA VIRGIN OLIVENÖL 2%, TOMATENPULVER 2% UND OLIVE 2%

ZUTATEN: WEIZENMEHL, WEIßWEIN, SONNENBLUMENÖL MIT HOHEM ÖLSÄUREGEGHALT, SALZ, NATIVES OLIVENÖL EXTRA 2%, TOMATENPULVER 2%, OLIVE 2%. **ALLERGENE:** GLUTEN, SULFITE. KANN SPUREN VON SESAM, NÜSSE, MILCH UND MILCHPRODUKTE, SOJA. BITTE AN EINEM KÜHLEN UND TROCKENEN ORT LICHTGESCHÜTZT AUFBEWAHREN. BACKWAREN KÖNNEN EINEN NATÜRLICHEN GEWICHTSVERLUST AUFWEISEN. MINDESTENS HALTBAR BIS: SIEHE UNTEN ODER AUF DER SEITE DES PAKETS

ES PRODUCTOS DE PANADERIA

CRACKER CON ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA 2%, TOMATE EN POLVO 2% Y ACEITUNAS 2%

INGREDIENTES: HARINA DE TRIGO, VINO BLANCO, ACEITE DE GIRASOL ALTO OLEICO, SAL, ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA 2%, TOMATE EN POLVO 2%, ACEITUNAS 2%. **ALERGENOS:** GLUTEN, SULFITOS, PUEDE CONTENER INDICIOS DE SEMILLAS DE SÉSAMO, FRUTOS SECOS, LECHE Y PRODUCTOS LÁCTEOS, SOJA. CONSERVAR EN UN LUGAR FRESCO Y SECO, ALEJADO DE LA LUZ Y LAS FUENTES DE CALOR. PRODUCTO DE PANADERIA SUJETO A PERDIDA DE PESO. CONSUMIR PREFERENTEMENTE ANTES DEL: VER PARTE INFERIOR O LATERAL DEL PAQUETE

PAN QUADROTTI

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - VALORI MEDI PER 100 G NUTRITIONAL DECLARATION - AVERAGE VALUES FOR 100 G DECLARATION DE VALEURS - NUTRITIONNELLES POUR 100 G NAHRWERTANGABEN PRO 100G VALORES NUTRICIONALES POR 100 G	
ENERGIA / ENERGY / ENERGIE / ENERGIE / VALOR ENERGETICO	1826 kJ - 434 kcal
GRASSI / FATS / MATIÈRES GRASSES / FETT / GRASAS	14 g
DI CUI ACIDI GRASSI SATURI / OF WHICH SATURATED FATTY ACIDS / DONT ACIDES GRAS SATURÉS / DAVON GESÄTTIGTE FETTSÄUREN / DE LAS CUALES SATURADAS	2,0 g
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATES / GLUCIDES / KOHLENHYDRATE / CARBOHIDRATOS	68 g
DI CUI ZUCCHERI / OF WHICH SUGARS / DONT SUCRE / DAVON ZUCKER / DE LOS CUALES AZUCARES	2,0 g
FIBRE / DIETARY FIBER / FIBRE ALIMENTAIRE / BALLASTSTOFFE / FIBRA DIETETICA	1,8 g
PROTEINE / PROTEIN / PROTÉINES / EWEIß / PROTEÍNAS	9,4 g
SALE / SALT / SEL / SALZ / SAL	2,5 g

INFORMAZIONI LOGISTICHE / LOGISTIC INFORMATION

	PZ/BOX	BOX/PALLET	PALLET
CARTON BOX 1	16	130	80X120X220